

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0674700590
---	-----------------------	----------------

2	24/06/2022 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:44:59 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)		
4	ემზარ შავაძე	33001007337
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

(დღგ-ს გადამხდელი)		
5	შპს აჭარის პროექტების მართვის კომპანია	445409415
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.ბათუმი ტბელ აბუსერძის 53
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	ქ.ბათუმი, ყიფლი შარტავას გამზირი 13
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საზოგადოებრივი ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი
-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	თერმომეტრი 10-100mm	00198	ცალი	3.0000	32.0000	96.0000
2	2.03-8x30-25 კგ ჭანჭიკი	000000000679	კგ	1.0000	10.0000	10.0000
3	წებო ANTIA 400+100 GR	152.01.11.149	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
4	რკინის შტუცერი "2"გზ	120150	ცალი	3.0000	8.0000	24.0000
5	ტუმბო პლასტმასის 2ლ 0053 (1*20)	2745	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
6	ცელოფანი რულონი	68	მეტრი	12.0000	1.3000	15.6000

13	590.6000 - ხუთას ოთხმოცდაათი ლარი და სამოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	უნაღდო GE10PC0193600100003354
----	-------------------------------

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/06/2022, 16:53:43

0674700590 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	სკოჩი ქაღალდის 50*2 მმ	BR 13727-24	ცალი	3.0000	5.0000	15.0000
8	KALWAX ა-მ უკონტაქტო რეცხვის ქაფი 5 კგ (4)	8697455540100	ცალი	2.0000	50.0000	100.0000
9	MAXIMUS T .DIESEL EXSTRA 15/40 1L	mms5276	ცალი	20.0000	14.0000	280.0000

\*\*\* საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი \*\*\*

13 590.6000 - ხუთას ოთხმოცდაათი ლარი და სამოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო GE10PC0193600100003354

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/06/2022, 16:53:43